
Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.68

KK 100m Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 909,4 Ringe 62 28

73 Assenheimer, Michele 300,8
72 Ihde, Dennis 299,2
74 Matthiesen, Lars 309,4



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.68

KK 100m Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:18 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 74 Matthiesen, Lars  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 103,5 102,2 103,7 309,4

2 228 Tietge, Frank  1006... SGi Bleckede 102,6 102,6 103,4 308,6

3 73 Assenheimer, Michele  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 98,7 101,7 100,4 300,8

4 72 Ihde, Dennis  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 101,0 99,1 99,1 299,2

5 40 Berthold, André  1006... SV Deutsch Evern 96,5 101,6 99,4 297,5



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.69

KK 100m Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 226 Sennet, Bianca  1006... SGi Bleckede 103,6 104,8 102,2 310,6

2 10 Daedler, Stefanie  1006... SV Betzendorf u. Umg. 103,0 103,9 102,6 309,5



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1006710 SV Betzendorf u. Umg. 907,8 Ringe 58 32

15 Deege, Hilke 310,6
13 Düsterhöft, Christiane 301,3
12 Heuer, Jens 295,9

2  1006710 FSK Kirchgellersen 892,3 Ringe 36 54

3 Hedder, Arthur 294,8
1 Pianka, Monique 299,0
2 Possel, Renate 298,5

3  1006730 SV Scharnebeck 1896 601,9 Ringe 40 20

190 Bätjer, Thorsten 294,4
201 Kauzner, Thomas 0,0
210 Roloff, Heiko 307,5



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 109 Schlüschen, Michael  1006... KKSV Ochtmissen 105,8 105,5 105,5 316,8

2 77 Beilfuß, Eckhard  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 101,7 103,3 104,7 309,7

3 210 Roloff, Heiko  1006... SV Scharnebeck 1896 100,6 104,2 102,7 307,5

4 12 Heuer, Jens  1006... SV Betzendorf u. Umg. 99,5 97,4 99,0 295,9

5 11 Beelke, Andreas  1006... SV Betzendorf u. Umg. 98,4 98,3 98,3 295,0

6 190 Bätjer, Thorsten  1006... SV Scharnebeck 1896 97,2 100,2 97,0 294,4



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 15 Deege, Hilke  1006... SV Betzendorf u. Umg. 104,1 103,5 103,0 310,6

2 113 Salchow-Ahlers, Annette  1006... KKSV Ochtmissen 101,7 102,3 101,4 305,4

3 13 Düsterhöft, Christiane  1006... SV Betzendorf u. Umg. 102,0 100,0 99,3 301,3

4 189 Bätjer, Anke  1006... SV Scharnebeck 1896 101,0 98,5 97,0 296,5

5 107 Wagner, Heike  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 96,2 95,7 98,0 289,9

6 14 Bergmann, Andrea  1006... SV Betzendorf u. Umg. 98,8 93,2 95,4 287,4



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK 100m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 119 Salchow, Hans-Werner  1006... KKSV Ochtmissen 101,4 97,4 98,8 297,6

2 3 Hedder, Arthur  1006... FSK Kirchgellersen 97,8 99,2 97,8 294,8



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK 100m Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Pianka, Monique  1006... FSK Kirchgellersen 99,9 99,3 99,8 299,0

2 2 Possel, Renate  1006... FSK Kirchgellersen 99,1 99,3 100,1 298,5



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 25.02.2023 16:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1006720 KKSV Bavendorf  1 924,7 Ringe 90

239 Kindermann, Gerd 306,9
240 Theiding, Hartmut 310,9
241 Würtz, Hans-Joachim 306,9

2  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 906,5 Ringe 60 30

69 Eulig, Hans-Peter 304,2
70 Klose, Helmut 297,3
71 Mönkemann, Heinrich 305,0

3  1006710 SV Betzendorf u. Umg. 902,5 Ringe 59 31

18 Kistenbrügger, Christa 301,1
17 Schröder, Heinz Adolf 299,6
19 Wulf, Dietrich 301,8

4  1006720 SGi Bleckede 899,6 Ringe 60 30

251 Ahlers, Ernst-Heinrich 300,6
252 Klein, Thomas 306,1
253 Schmidt, Wolfgang 292,9

5  1006720 KKSV Bavendorf  2 888,8 Ringe 32 58

248 Borth, Manfred 294,7
249 Leineweber, Günter 293,3
250 Seil, Heinrich 300,8

6  1006740 SV Hagen 1925 881,1 Ringe 20 70

26 Busse, Joachim 296,1
28 Seene, Reinhard 293,7
29 Wedemeyer, Holger 291,3

7  1006710 FSK Kirchgellersen 864,2 Ringe 4 78 8

5 Pianka, Heiko 283,3
6 Schröder, Reinhard 289,6
4 Wißmann, Rainer 291,3

8  1006740 Allgemeine SGes der Stadt Lüneburg 1387 585,7 Ringe 15 45

101 Anders, Wolfgang 286,2
103 Meyer, Werner 0,0
105 Rose, Erwin 299,5



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 25.02.2023 16:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 239 Kindermann, Gerd  1006... KKSV Bavendorf  1 102,4 103,4 101,1 306,9

2 231 Lütgens, Christoph  1006... KKSV Bavendorf 100,8 101,4 104,6 306,8

3 232 Meyer, Friedhelm  1006... SGi Bleckede 101,9 100,3 102,2 304,4

4 69 Eulig, Hans-Peter  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 103,3 99,0 101,9 304,2

5 17 Schröder, Heinz Adolf  1006... SV Betzendorf u. Umg. 98,8 101,3 99,5 299,6

6 70 Klose, Helmut  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 99,6 98,3 99,4 297,3

7 37 Lütgens, Joachim  1006... SV Deutsch Evern 97,3 98,6 96,5 292,4



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK 100m Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 25.02.2023 16:14 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 240 Theiding, Hartmut  1006... KKSV Bavendorf  1 103,3 103,6 104,0 310,9

2 241 Würtz, Hans-Joachim  1006... KKSV Bavendorf  1 100,8 103,8 102,3 306,9

3 78 Sukau, Rüdiger  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 101,8 102,1 102,5 306,4

4 252 Klein, Thomas  1006... SGi Bleckede 101,9 101,8 102,4 306,1

5 71 Mönkemann, Heinrich  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 102,4 102,3 100,3 305,0

6 19 Wulf, Dietrich  1006... SV Betzendorf u. Umg. 99,4 99,0 103,4 301,8

7 251 Ahlers, Ernst-Heinrich  1006... SGi Bleckede 100,1 101,9 98,6 300,6

8 105 Rose, Erwin  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 101,8 99,5 98,2 299,5

9 26 Busse, Joachim  1006... SV Hagen 1925 97,6 98,3 100,2 296,1
10 28 Seene, Reinhard  1006... SV Hagen 1925 97,5 98,2 98,0 293,7
11 253 Schmidt, Wolfgang  1006... SGi Bleckede 98,5 93,6 100,8 292,9
12 6 Schröder, Reinhard  1006... FSK Kirchgellersen 95,0 97,1 97,5 289,6
13 5 Pianka, Heiko  1006... FSK Kirchgellersen 96,5 97,6 89,2 283,3
14 16 Meyer, Reinhard  1006... SV Betzendorf u. Umg. 82,6 88,9 96,7 268,2



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK 100m Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 25.02.2023 16:14 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 18 Kistenbrügger, Christa  1006... SV Betzendorf u. Umg. 100,1 100,5 100,5 301,1



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK 100m Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 25.02.2023 16:15 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 250 Seil, Heinrich  1006... KKSV Bavendorf  2 99,2 100,0 101,6 300,8

2 248 Borth, Manfred  1006... KKSV Bavendorf  2 96,2 100,3 98,2 294,7

3 249 Leineweber, Günter  1006... KKSV Bavendorf  2 96,4 98,1 98,8 293,3

4 29 Wedemeyer, Holger  1006... SV Hagen 1925 96,7 94,4 100,2 291,3

5 4 Wißmann, Rainer  1006... FSK Kirchgellersen 96,9 99,4 95,0 291,3

6 101 Anders, Wolfgang  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 95,2 95,8 95,2 286,2


